
 
Zarządzenie Nr  FK.120.019.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 22 lutego 2021 roku 

 
w sprawie:  zmiany  Zarządzenia Nr  FK.120.03.2021 Burmistrza Kłobucka  z dnia           
                   15 stycznia 2021 roku w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu na  
                   rok 2021. 
 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                   
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały                         
Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 roku                       
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 

1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr FK.120.03.2021 Burmistrza Kłobucka            
z dnia 15 stycznia 2021 roku w sprawie : przyjęcia planu finansowego Urzędu 
na rok 2021 dział 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej, rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych prostuje się oczywistą omyłkę w następujący 
sposób: 
1) dodaje się § 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej kwota 1 000,00 zł,  
2) w wierszu dotyczącym § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat, kwotę 16 000,00 zł zastępuje się kwotą  
15 000,00 zł.     

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr FK.120.03.2021 Burmistrza Kłobucka z 
dnia 15 stycznia 2021 roku w sprawie: przyjęcia planu finansowego Urzędu na 
rok 2021 dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi prostuje się oczywistą omyłkę w następujący sposób: 
1) w wierszu dotyczącym § 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom kwotę 
324 400,00 zł zastępuje się kwotą 329 500,00 zł, 

2) w wierszu dotyczącym § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 
22 300,00 zł zastępuje się kwotą 16 800,00 zł 

3) w wierszu dotyczącym § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 
17 000,00 zł zastępuje się kwotą 18 000,00 zł, 

4) w wierszu dotyczącym § 4410 Podróże służbowe krajowe kwotę               
1 300,00 zł zastępuje się kwotą  1 200,00 zł, 

5) w wierszu dotyczącym § 4610 Koszty postępowania sądowego                   
i prokuratorskiego kwotę 4 000,00 zł zastępuje się kwotą 3 500,00 zł.  

 
§   2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 


